
2 soveværelse Villa til salg i Cornellana (Salas), Asturias

Cabañas La Caborna
Eksklusiv ny udvikling i Salas-regionen, beliggende i et smukt parklandskab med en fantastisk udsigt til de fjerne bjerge
og et stenkast fra landsbyen Cornellana. Denne karakteristiske udvikling inkorporerer 10 individuelle cabañaer, hver
med sin egen private overdækkede terrasse og have og tilbyder moderne samfundsliv i denne eksklusive destination.
Designet med fællesskab, bekvemmelighed og luksus i tankerne, mens man respekterer omgivelsernes naturlige
skønhed, er dette en udvikling som ingen anden. To af ejendommene er nu solgt på grund 4 og 5, hvilket nu kun
efterlader otte smukke sten- og træbyggede cabañaer til rådighed. Beliggende inden for 10.119 kvadratmeter
parklandskab tilbyder disse cabañas beboerne unikke fællesrum og topmoderne faciliteter. Hver ejendom måler 50
kvadratmeter boligareal, med yderligere 19,5 kvm overdækket terrasse.

Disse ejendomme vil blive bygget oven på jernbetonfundamenter med kvalitetsmaterialer, med frilagte stenmurede
vægge og tagbjælker af trækastanje. Alle ydervægge med har varmeisolering. De udvendige og indvendige døre og
vinduer er også lavet af massive kastanjetræpaneler, inklusive dør- og vinduesrammer og skodder. Det skrå tag bliver
isoleret med 8 cm tyk isolering. Tagets ydre skal afsluttes med keramiske tagsten. Køkken- og badeværelsesvæggene
vil blive beklædt med kvalitets keramiske fliser. Endelig bliver gulvene i cabañaerne lavet af rustikke sten. Den
overdækkede terrasse får desuden et skridsikkert rustikt stengulv. Disse generøst proportionerede cabañaer har hver
to soveværelser, et badeværelse udstyret med sanitetsapparater fra Roca-mærket og en åben stue/køkken udstyret
med en vitro keramisk kogeplade, emhætte integreret i de indbyggede køkkenskabe og en elektrisk ovn.

Derudover har de en mezzanin på 6,65m x 3,5m over soveværelserne for at tilbyde yderligere 23 kvadratmeter
boligareal. Cabaña'erne vil have ledningsvand og lavspændingselektricitet tilsluttet, specifikt udarbejdet af en
kvalificeret tekniker. Har også termoruder med klimakontrollerede vinduer. Opvarmning vil blive leveret af en
miljøvenlig pillebrænder. Produktionen af varmt vand er understøttet af vedvarende energi og vil blive leveret af en
elektrisk varmeovn, med alle polyethylenrør inklusive afspærringsventiler for at reducere energiforbruget. Alle
ejendomme vil inkludere installation af et lodret og vandret netværk eller drænrør, herunder kobbertagrender og
nedløbsrør, med vandrensning til en septiktank, placeret for enden af grunden væk fra cabañas. Ydermere har
Cabañas La Caborna et lækkert moderne interiør, der flyder problemfrit ud på de smukke overdækkede terrasser
perfekt til udendørs spisning og afslapning.

  2 soveværelser   1 badeværelse   92m² Byg størrelse
  700m² Grundstørrelse

139.000€
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